
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 

4 SERVIZIO   N.         245  DEL 10-09-2019         

 

 
OGGETTO: AVVISO DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER L'ASSEGNAZIONE DELLA STRUTTURA
DI PROPRIETÀ COMUNALE "EX ALBERGO OPERAIO" SITA IN CARBONIA, VIA COSTITUENTE N. 87,
PER UTILIZZO SOCIALE FINALIZZATO ALL'INTEGRAZIONE E ALL'ACCOMPAGNAMENTO
ALL'AUTONOMIA DI UTENZA DISABILE ADULTA. NOMINA COMMISSIONE
 

4 SERVIZIO                                  UFFICIO  APPALTI

 

 

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO IV
 

Premesso che con propria Determinazione n. 219 del 02/08/2019 è stato approvato l’Avviso di
manifestazione di interesse per l’assegnazione della struttura di proprietà comunale “Ex Albergo Operaio” sita
in Carbonia, via Costituente n. 87, per utilizzo sociale finalizzato all’integrazione e all’accompagnamento
all’autonomia di utenza disabile adulta;
 
Dato atto che entro il termine di scadenza previsto per le ore 12.00 del giorno 05/09/2019 è pervenuta n. 1
(una) offerta e che pertanto si rende necessario procedere alla nomina della Commissione che procederà alla
valutazione della proposta progettuale pervenuta;
 
Ritenuto opportuno, pertanto, designare la Commissione individuando i componenti tra i funzionari come
segue eriservando alla sottoscritta, in qualità di Dirigente dei Servizi Sociali e Servizio Patrimonio, la
Presidenza della stessa: 
- Ing. Andrea Atzeni, P.O. del Servizio Patrimonio – Espropri – Politiche della Casa – Servizi Cimiteriali,
Commissario esperto
in virtù della pluriennale esperienza maturata, desumibile dal curriculum vitae, in particolare nel settore
patrimonio;
- Dott.ssa Angela Anne Marie Marascia P.O. dei Servizi Sociali, Commissario esperto
in virtù della pluriennale esperienza maturata, desumibile dal curriculum vitae, con particolare riferimento alle
materie delle politiche sociali;
 
Dato atto che la Dott.ssa Rita Bove, Istruttore Direttivo Ufficio Appalti, svolgerà le funzioni di Segretario
Verbalizzante;
 
Dato atto che, ai sensi dell’art. 29 comma 1 del D.Lgs. 50/2016, la composizione della Commissione
giudicatrice e i curricula dei suoi componenti devono essere pubblicati sul profilo del committente, nella
sezione “Amministrazione Trasparente”;
 

1/2



D E T E R M I N A
 

Per le motivazioni tutte esplicitate in premessa che vanno a costituire parte integrante e sostanziale del
sottostante dispositivo:
 

1.        di nominare, per l’espletamento della procedura in oggetto, i seguenti componenti della
Commissione,
            - Ing. Andrea Atzeni, P.O. del Servizio Patrimonio – Espropri – Politiche della Casa – Servizi
Cimiteriali, Commissario esperto;

            - Dott.ssa Angela Anne Marie Marascia P.O. dei Servizi Sociali, Commissario esperto
 

riservando alla sottoscritta, in qualità di Dirigente dei Servizi Sociali e Servizio Patrimonio, la
Presidenza della stessa e dando atto che la Dott.ssa Rita Bove, Istruttore Direttivo Ufficio Appalti,
svolgerà le funzioni di Segretario Verbalizzante;
 
2.        di disporre che la presente Determinazione e i curricula dei componenti della Commissione
giudicatrice vengano pubblicati sul profilo del committente, nella sezione “Amministrazione
Trasparente” ai sensi e per gli effetti dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016;
 
3.        di dichiarare, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i., di non trovarsi in situazione
di conflitto di interessi, neppure potenziale, rispetto all’adozione del presente provvedimento.

 
La Dirigente del Servizio IV
   Dott.ssa Marcella Munaro

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/2


